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高等学校

部

195 休養日数

0:57 平均時間/日

27 28

14 活動日数

時間13:30

休養日数 25 25 29 30 31

活動日数 2 4 1 1 0 3 3

計

時間 1:00 5:00 1:00 1:30 0:00 3:00 2:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

2:00

31

30 月

火

29 日

28 土

27 金 16:00 16:30 0:30 秋の活動についてのミーティング 3年３組教室

26 木

25 水

24 火

23 月

22 日

21 土

20 金

19 木

18 水

17 火

16 月

15 日

14 土

13 金 16:00 16:30 0:30 秋の活動についてのミーティング 3年３組教室

12 木

11 水

10 火

9 月

8 日

7 土

6 金

5 木

4 水

3年３組教室

3 火

2 月 12:00 13:00 1:00 文化祭へ向けての準備

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

3男 計

3 8 11 1 4 2 29
10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数

1女 2女 3女 1男 2男

奈良県立法隆寺国際

写真

学校名

印 印 印 印

部活動名
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～ ～

～ ～
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令和５年度

高等学校

部

73 休養日数

2:51 平均時間/日

11 13

137 活動日数

時間392:30

休養日数 8 9 10 4 18

活動日数 21 19 20 27 13 19 18

計

時間 57:30 44:00 46:00 99:30 48:30 52:00 45:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

45:00

音楽室・北館４階廊下

31 OFF

30 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏月

火

音楽室　　天理高校

29 日 9:00 15:00 6:00 県総文合同練習 畝傍高校

28 土 9:00 12:00 14:30 17:30 6:00 オープンスクール本番　スタッフ会議

27 金 13:30 16:30 3:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

26 木 OFF

25 水 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

24 火 OFF

23 月 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

22 日 OFF

21 土 9:00 12:00 3:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

20 金 OFF

19 木 OFF

18 水 OFF

音楽室・北館４階廊下

17 火 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

16 月 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏

天理高校

15 日 9:00 12:00 3:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

14 土 14:30 17:30 3:00 スタッフ会議

音楽室・北館４階廊下

13 金 15:30 16:30 1:00 レインボー隊 通学路

12 木 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏

音楽室・北館４階廊下

11 水 OFF

10 火 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏

9 月 OFF

8 日 OFF

7 土 OFF

6 金 OFF

本校体育館

5 木 13:00 14:00 1:00 文化祭本番 本校体育館

4 水 13:00 14:00 1:00 文化祭リハーサル

音楽室・北館４階廊下

3 火 15:30 16:30 1:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

2 月 13:30 16:30 3:00 基礎・合奏

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日 OFF

3男 計

2 9 2 2 2 0 17
10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数

1女 2女 3女 1男 2男

法隆寺国際

吹奏楽

学校名

印 印 印 印

部活動名
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法隆寺国際

美術

学校名

印 印 印 印

部活動名

10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

2 3 2 2 2 11

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

3 火

2 月

5 木

4 水

7 土

6 金

9 月

8 日

11 水 15:30 17:00 1:30 美術室

10 火

13 金 15:30 17:00 1:30 レインボー隊

12 木

15 日

14 土

美術室

17 火

16 月 15:30 17:00 1:30

美術室

19 木

18 水 15:30 17:00 1:30

美術室

21 土

20 金 15:30 17:00 1:30

23 月 15:30 17:00 1:30 美術室

22 日

25 水 15:30 17:00 1:30 美術室

24 火

27 金 15:30 17:00 1:30 美術室

26 木

29 日

28 土

13:30

美術室

31

30 15:30 17:00 1:30月

火

計

時間 27:30 16:30 19:30 29:00 16:00 18:00 13:30

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 15 19 17 22 27

活動日数 14 11 13 9 4 12 9

令和５年度

高等学校

部

140 休養日数

1:56 平均時間/日

18 22

72 活動日数

時間140:00
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令和５年度

高等学校

部

186 休養日数

1:57 平均時間/日

25 27

24 活動日数

時間47:00

休養日数 25 26 26 28 29

活動日数 4 3 4 2 2 5 4

計

時間 7:00 3:00 4:00 5:00 16:00 8:00 4:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

4:00

31

30 月

火

29 日

28 土

HRSC

27 金

26 木 15:30 16:30 1:00 定例集会

25 水

24 火

23 月

22 日

21 土

20 金

19 木 15:30 16:30 1:00 定例集会 HRSC

18 水

17 火

16 月

15 日

14 土

HRSC

13 金

12 木 15:30 16:30 1:00 定例集会

11 水

10 火

9 月

8 日

7 土

6 金

5 木 15:30 16:30 1:00 定例集会 HRSC

4 水

3 火

2 月

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

3男 計

2 1 0 2 0 3 8
10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数

1女 2女 3女 1男 2男

奈良県立法隆寺国際

HRSC

学校名

印 印 印 印

部活動名



～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

法隆寺国際

放送

学校名

印 印 印 印

部活動名

10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

1 2 3 1 0 0 7

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

3 火

2 月

5 木

4 水

7 土

6 金

9 月

8 日

コンピュータ教室

11 水

10 火 16:00 17:00 1:00 通常活動

コンピュータ教室

13 金

12 木 16:00 17:00 1:00 通常活動

15 日

14 土

17 火 16:00 17:00 1:00 通常活動 コンピュータ教室

16 月

19 木 16:00 17:00 1:00 通常活動 コンピュータ教室

18 水

21 土

20 金

23 月

22 日

コンピュータ教室

25 水

24 火 16:00 17:00 1:00 通常活動

コンピュータ教室

27 金

26 木 16:00 17:00 1:00 通常活動

29 日

28 土

コンピュータ教室

7:00

31 16:00 17:00 1:00 通常活動

30 月

火

計

時間 10:00 7:00 0:00 2:00 3:00 8:00 7:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 19 22 21 29 28

活動日数 10 7 9 2 3 8 7

令和５年度

高等学校

部

165 休養日数

0:48 平均時間/日

22 24

46 活動日数

時間37:00
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～ ～

～ ～

法隆寺国際

国際探究

学校名

印 印 印 印

部活動名

10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

2 2 0 0 0 0 4

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日 OFF

3 火 OFF

2 月 OFF

5 木 OFF

4 水 OFF

7 土 OFF

6 金 OFF

9 月 OFF

8 日 OFF

11 水 OFF

10 火 15:00 17:30 2:30 ユネスコフォーラム発表準備

13 金 OFF

12 木 15:00 17:30 2:30 ユネスコフォーラム発表準備

15 日 OFF

14 土 OFF

17 火 15:00 17:30 2:30 ユネスコフォーラム発表準備

16 月 OFF

19 木 15:00 17:30 2:30 ユネスコフォーラム発表準備

18 水 OFF

21 土 OFF

20 金 OFF

23 月 15:00 17:30 2:30 ユネスコフォーラム発表準備

22 日 OFF

25 水 15:00 17:30 2:30 ユネスコフォーラム発表準備

24 火 OFF

27 金 OFF

26 木 OFF

29 日 OFF

28 土 OFF

17:30

31 15:00 17:30 2:30 ユネスコフォーラム発表準備

30 OFF月

火

計

時間 8:30 14:00 18:00 7:00 40:30 20:00 17:30

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 23 22 21 29 26

活動日数 6 7 9 2 5 8 7

令和５年度

高等学校

部

167 休養日数

2:51 平均時間/日

22 24

44 活動日数

時間125:30
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～ ～

～ ～

令和５年度

高等学校

部

117 休養日数

2:54 平均時間/日

13 16

94 活動日数

時間273:00

休養日数 20 19 10 18 21

活動日数 9 11 20 12 10 17 15

計

時間 21:00 16:30 55:00 34:00 34:00 66:30 46:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

46:00

31

30 15:30 17:30 2:00月

火

さざんかホール

29 日 9:00 12:00 12:00 18:00 9:00 演劇県大会 さざんかホール

28 土 9:00 12:00 12:00 16:00 7:00 演劇県大会リハ

27 金 14:30 17:30 3:00 練習 本校

26 木

25 水 14:30 17:30 3:00 練習 本校

24 火

23 月 15:30 17:30 2:00 練習 本校

22 日

本校

21 土 9:00 12:00 12:00 14:00 5:00 練習 練習 本校

20 金 15:30 17:30 2:00 練習

さざんかホール

19 木

18 水 14:00 15:00 1:00 県大会打ち合わせ

本校

17 火

16 月 15:30 17:30 2:00 練習

15 日

14 土

13 金 15:30 17:30 2:00 練習 本校

12 木

11 水 15:30 17:30 2:00 練習 本校

10 火

9 月

8 日

本校

7 土

6 金 文化祭発表

本校

5 木 15:30 17:30 2:00 練習 本校

4 水 15:30 17:30 2:00 練習

本校

3 火

2 月 15:30 17:30 2:00 練習

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

3男 計

4 6 6 1 2 2 21
10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数

1女 2女 3女 1男 2男

奈良県立法隆寺国際

演劇

学校名

印 印 印 印

部活動名
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～ ～

～ ～
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～ ～

～ ～

奈良県立法隆寺国際

歴史研究

学校名

印 印 印 印

部活動名

10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

4 1 5 10

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

本校

3 火 15:30 17:00 1:30 文化祭準備 本校

2 月 13:00 17:00 4:00 文化祭準備

本校

5 木

4 水 13:00 17:00 4:00 文化祭準備

7 土

6 金

9 月

8 日

本校

11 水

10 火 15:30 17:00 1:30 通常活動

本校

13 金

12 木 15:30 17:00 1:30 通常活動

15 日

14 土

17 火 15:30 17:00 1:30 通常活動 本校

16 月

19 木 15:30 17:00 1:30 通常活動 本校

18 水

21 土

20 金

23 月

22 日

本校

25 水

24 火 15:30 17:00 1:30 通常活動

本校

27 金

26 木 15:30 17:00 1:30 通常活動

29 日

28 土

本校

20:00

31 15:30 17:00 1:30 通常活動

30 月

火

計

時間 9:00 10:30 13:30 13:00 22:30 12:00 20:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 23 22 21 24 24

活動日数 6 7 9 7 7 8 10

令和５年度

高等学校

部

157 休養日数

1:51 平均時間/日

22 21

54 活動日数

時間100:30
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～ ～

～ ～

奈良県立法隆寺国際

ESS

学校名

印 印 印 印

部活動名

10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

5 1 4 1 11

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日 OFF

3 火 OFF

2 月 OFF

5 木 OFF

4 水 OFF

7 土 OFF

6 金 OFF

9 月 OFF

8 日 OFF

視聴覚２教室

11 水 OFF

10 火 15:30 16:30 1:00 通常活動

視聴覚２教室

13 金 OFF

12 木 15:30 16:30 1:00 通常活動

15 日 OFF

14 土 OFF

17 火 15:30 16:30 1:00 通常活動 視聴覚２教室

16 月 OFF

19 木 15:30 16:30 1:00 通常活動 視聴覚２教室

18 水 OFF

21 土 OFF

20 金 OFF

23 月 OFF

22 日 OFF

視聴覚２教室

25 水 OFF

24 火 15:30 16:30 1:00 通常活動

視聴覚２教室

27 金 OFF

26 木 15:30 16:30 1:00 通常活動

29 日 OFF

28 土 OFF

視聴覚２教室

7:00

31 15:30 16:30 1:00 通常活動

30 OFF月

火

計

時間 5:00 7:00 0:00 3:00 0:00 8:00 7:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 24 22 21 29 31

活動日数 5 7 9 2 0 8 7

令和５年度

高等学校

部

173 休養日数

0:47 平均時間/日

22 24

38 活動日数

時間30:00
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令和５年度

高等学校

部

177 休養日数

2:41 平均時間/日

24 23

34 活動日数

時間91:30

休養日数 22 25 23 29 31

活動日数 7 4 7 2 0 6 8

計

時間 11:00 8:00 24:00 4:30 0:00 13:00 31:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

31:00

31

30 月

火

29 日

28 土

作法室

27 金

26 木 15:30 18:30 3:00

25 水

24 火

23 月

22 日

21 土

20 金

19 木 15:30 18:30 3:00 お点前練習 作法室

18 水

17 火

16 月

15 日

14 土

作法室

13 金

12 木 15:30 18:30 3:00 お点前練習

11 水

10 火

9 月

8 日

体育館前

7 土

6 金 7:30 13:00 14:00 18:30 10:00 文化祭　お茶席

作法室

作法室

5 木 15:30 18:30 3:00 文化祭練習 作法室

4 水 15:30 18:30 3:00 文化祭練習

3 火

作法室2 月 15:30 18:30 3:00 文化祭練習

15:30 18:30 3:00 文化祭練習

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

3男 計

6 2 3 1 12
10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数

1女 2女 3女 1男 2男

奈良県立法隆寺国際

茶道

学校名

印 印 印 印

部活動名

校長
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令和５年度

高等学校

部

129 休養日数

1:51 平均時間/日

19 18

83 活動日数

時間154:00

休養日数 20 19 17 15 21

活動日数 9 11 13 16 10 11 13

計

時間 13:30 16:30 19:30 40:00 20:00 16:30 28:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

28:00

書道教室

31

30 15:30 17:00 1:30 通常練習月

火

29 日

28 土

27 金 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

26 木

25 水 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

24 火

23 月 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

22 日

書道教室

21 土

20 金 15:30 17:00 1:30 通常練習

書道教室

19 木

18 水 15:30 17:00 1:30 通常練習

書道教室

17 火

16 月 15:30 17:00 1:30 通常練習

15 日

14 土

13 金 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

12 木

11 水 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

10 火

9 月

8 日

7 土

6 金

書道教室・体育館

5 木 13:00 17:00 4:00 文化祭 体育館 書道教室

4 水 12:00 17:00 5:00 文化祭リハーサル

書道教室

3 火 16:30 18:00 1:30 通常練習 書道教室

2 月 13:00 17:00 4:00 通常練習

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 日

3男 計

1 1 3 1 2 2 10
10 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数

1女 2女 3女 1男 2男

法隆寺国際

書道

学校名

印 印 印 印

部活動名


